
 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

24.2. – 28.2. 

ČESKÝ JAZYK Vyjmenovaná slova po V, Z. Pracovní sešit po str.47. 

ANGLICKÝ JAZYK Skupina p.uč. Laušmanové: 
Dokončení lekce 6, povídání o svém domě a pokoji. 

Skupina p. uč. Floriána: 
Happy Street 1 Unit 6 Greg´s flat, učebnice str. 40 - 42. Furniture, there is, 
Where is?  
Happy Street 1 Unit 6 Greg´s flat, pracovní sešit 49 - 51. Poslech, psaní, 
cvičení. Slovíčka Unit 6 (str. 91), opakování a 27. 2. 2020 - Test Unit 5 

MATEMATIKA Kvádr, písemné násobení, orientace ve čtvercové síti, rýsování. Pracovní 
sešit po stranu 13. 

NÁŠ SVĚT Lidské tělo, výživa. 

DALŠÍ INFORMACE: Děti mají přes prázdniny dobrovolný úkol-psát si opět zápisky z průběhu 
jarních prázdnin do prázdninového deníku, který buď mají doma nebo si jej 
dnes domů vzaly. Po prázdninách si opět deníky budeme ve škole sdílet a 
pročítat - Tv vysílání příští týden neproběhne. 
 
V pátek 28.2. pořádá Žákovský parlament den deskových her- 3. a 4. 
vyučovací hodina (bude probíhat ve všech třídách). 
 
V pátek 27.3. se koná opět tradičně Noc s Andersenem, kdy budou některé 
děti z naší třídy trávit noc ve škole. Zájem ze strany dětí je vyšší než 
stanovená kapacita(maximálně 12 dětí). Rozhodovat bude zejména osobní 
přístup dětí k běžným školním povinnostem (důraz klademe na vztah a 
přístup ke knihám a čtení v průběhu celého školního roku), dobrovolná a 
nezištná angažovanost, dodržování pravidel a další významné činy, osobní 
pokrok. Nestanovujeme prozatím žádné jiné konkrétní úkoly, které by 
podmiňovaly účast na akci, kromě výše zmíněného. 
 
Přejeme příjemné únorové  dny, Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

  

 

 

 

 

 

 

 


